PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS
 ESTADO DO PARANÁ

 RUA 7 DE SETEMBRO, 370 – CENTRO - CEP 85.155-000
 Fone: (42) 3667-8000

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE PREFEITO

MUNICIPAL

Ofício n.º 73/2025                   Inácio Martins, 28 de março de 2025.

Assunto: Prestação de Contas de Prefeito Municipal

Senhor Presidente,

O MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS, inscrito no CNPJ N.º 76.178.029/0001-20,

por seu representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os

documentos que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de

2024.

Entidades vinculadas ao Município, com prestação de contas descentralizadas

durante o exercício:

Atenciosamente,

EDMUNDO VIER

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

IVENS ZSCHOERPER LINHARES

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná

Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico

CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

CNPJ Razão Social

06.074.903/0001-01 Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Inácio Martins

00.358.098/0001-53 Consórcio Intermunicipal de Saúde

03.273.207/0001-28 Consórcio Intergestores Paraná Saúde

07.051.788/0001-04 Consórcio de Desenvolvimento Regional – CONDER

30.462.323.0001-68 Consócio Intermunicipal Samu Campos Gerais – CIMSAMU

		2025-03-28T09:37:36-0300
	EDMUNDO VIER:01678131962